

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

UNIwersytet Łódzki
(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023	
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	773 426 706,47	635 079 395,63	635 079 395,63
	– od jednostek powiązanych			
	–			
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	768 855 250,60	633 510 920,85	633 510 920,85
	– w tym:			
	– w tym:			
	– w tym:			
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	3 285 644,37	120 958,28	120 958,28
	– w tym:			
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 285 811,50	1 444 500,50	1 444 500,50
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	3 016,00	3 016,00
B	Koszty działalności operacyjnej	785 777 427,72	662 683 583,45	678 714 647,45
	– w tym:			
I	Amortyzacja	14 403 894,05	14 954 384,97	14 954 384,97
II	Zużycie materiałów i energii	38 306 724,72	37 952 577,09	37 952 577,09
	– w tym:			
III	Usługi obce	46 278 895,19	43 259 425,16	43 259 425,16
IV	Podatki i opłaty, w tym:	16 450 340,08	15 599 609,60	15 599 609,60
	– podatek akcyzowy			
V	Wynagrodzenia	491 200 482,64	406 488 049,26	406 488 049,26
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	123 838 186,14	96 085 486,46	112 116 550,46
	– emerytalne	46 582 420,61	38 849 324,02	38 849 324,02
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	55 298 904,90	48 344 050,91	48 344 050,91
VIII	Wartość sprzedanych towarów			
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-12 350 721,25	-27 604 187,82	-43 635 251,82
D	Pozostałe przychody operacyjne	15 755 216,61	35 165 688,01	35 165 688,01
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	22 656,64	12 513 636,29	12 513 636,29
II	Dotacje	8 488 881,27	7 788 391,50	7 788 391,50
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
IV	Inne przychody operacyjne	7 243 678,70	14 863 660,22	14 863 660,22
E	Pozostałe koszty operacyjne	3 343 857,15	6 549 151,03	6 549 151,03
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
III	Inne koszty operacyjne	3 343 857,15	6 549 151,03	6 549 151,03
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	60 638,21	1 012 349,16	-15 018 714,84
G	Przychody finansowe	6 909 958,41	6 180 243,07	6 180 243,07
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
	a) od jednostek powiązanych, w tym:			
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
	b) od jednostek pozostałych, w tym:			
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II	Odsetki, w tym:	6 760 714,86	5 910 283,51	5 910 283,51
	– od jednostek powiązanych			
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
	– w jednostkach powiązanych			
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V	Inne	149 243,55	269 959,56	269 959,56
H	Koszty finansowe	1 492 008,40	3 729 674,87	3 729 674,87
I	Odsetki, w tym:	58 465,35	23 799,46	23 799,46
	– dla jednostek powiązanych			
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
	– w jednostkach powiązanych			
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV	Inne	1 433 543,05	3 705 875,41	3 705 875,41
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	5 478 588,22	3 462 917,36	-12 568 146,64
	– w tym:			
J	Podatek dochodowy	13 407,00	8 731,00	8 731,00
	– w tym:			
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	5 465 181,22	3 454 186,36	-12 576 877,64
	– w tym:			